[image: image1.jpg]

СОВЕТ                                                                                                                                            МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                               ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН
Р Е Ш Е Н И Е
от  15.11.2012                            № 43/350
ст-ца Павловская
Об утверждении Положения о порядке предоставления отпуска председателю Контрольно-счетной палаты муниципального образования Павловский район и заместителю председателя Контрольно-счетной палаты муниципального образования Павловский район
В соответствии с Федеральными законами от 7 февраля 2011 года    № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», от 30 декабря 2001 года № 197-ФЗ «Трудовой кодекс Российской Федерации», решением  Совета муниципального образования Павловский  район от 20 октября 2011 года №27/229 «Об утверждении Положения о Контрольно-счетной палате муниципального образования Павловский  район» р е ш и л:

1. Утвердить Положение о  порядке предоставления отпуска председателю Контрольно-счетной палаты муниципального образования Павловский район и заместителю председателя Контрольно-счетной палаты муниципального образования Павловский район (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансам, бюджету и  налогам (Чигирин).

3. Решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 16 марта 2012 года.
	Председатель Совета  муниципального
образования Павловский район                                                     М.М. Нурудинов